Licence. DH9Q

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

pfispévkové organizace

Obdobi: 12/ 2016
ICo: 70961549

Sestavend k rozvahovému dni 31. prosinci 2016

Sidlo Gcetni jednotky

ulice, €.p. Pekliska 56
obec Velké Hostice
PSC, posta 747 31 Velké Hostice

Udaje o organizaci
identifikacni Cislo 70961549
pravni forma prispévkova organizace
zfizovatel Obec Velké Hostice

Kontaktni udaje
telefon 727 938 272
fax
e-mail
WWW stranky

Osoba odpovédna za Gcetnictvi
Hana Mrozkova

Podpisovy zaznam osoby odpovédné
za spravnost udaju V7l

Okamzik sestaveni (datum, éas): 02.02.2017, 12h45m12s 4

02.02.2017 12h45m12s

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Nazev: Materska skola Velké Hostice

n

Misto podnikani
ulice, €.p.
obec

PSC, posta

Predmét podnikani

hlavni ¢innost cinnost matefské skoly a vydejny stravy

ved|ej§i €innost
CZ-NACE

Razitko Gcetni jednotky

tarni zastupce
Lenka ProkSova
Podpisovy zaznam statutarniho

/ \&«\Q&\h/ \ organu

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s . 0.
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Licence: DH9Q

Cislo
polozky  Nazev poloZky

A.  Naklady celkem

. Naklady z €innosti

1. Spotfeba materialu
2. Spotieba energie
3. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
4. Prodané zbozi
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace obézného majetku
7. Zména stavu zascb vlastni vyroby
8. Opravy a udrzovani
9. Cestovné
10. Naklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
12. Ostatni sluzby
13. Mzdové naklady
14. Zakonné socialni pojisténi
15. Jiné socialni pojisteni
16. Zakonné socialni naklady
17. Jiné socialni naklady
18. Dan silniéni
19. Dan z nemovitosti
20. Jiné dané a poplatky
22. Smiuvni pokuty a uroky z prodleni
23. Jiné pokuty a penale
24. Dary a jina bezuplatna predani
25. Prodany material
26. Manka a Skody
27. Tvorba fondl
28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zuctovani rezerv
33. Tvorba a zuétovani opravnych polozek
34. Naklady z vyfazenych pohledavek

35. Naklady z drobného dlouhodobeho majetku

02.02.2017 12h45m12s

mtzﬂma.nxm , BéZné obdobi
aset.  HiavniGinnost
1

3540 731,51
3540 731,51

501 90 897,10

502 122 150,61

503

504

506

507

508

511 4 743,00

512 1818,00

513 458,00

516

518 285 084,00

521 1975 860,00

524 645 599,00

525 7 753,41

527 40 894,19

528 13 480,00

531

532

538

541

542 3 000,00

543

544

547

548

551 149 905,00

552

553

554

555

556

557

558 194 880,00
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Hospodarska cinnost |

2!

XCRGUVXA / VYA (01012016 /01012016)

Minulé obdobi

Hlavni ¢innost
3

3 310930,67
140 785,89
108 230,45

9 766,00
1223,00
266,00

264 315,10
1890 081,00
627 316,00
7 587,97

20 557,16
12 880,00

149 905,00

67 332,91

3310930,67
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Licence: DHSQ XCRGUVXA / VYA (G1012016/01012016)

Cislo Synteticky | Bézné obdobi Minulé obdobi
polozky Nazev polozky ucet| Hlavni éinnost Hospodarska éinnost Hlavni éinnost Hospodarska éinnost
m i 2] 3 4
36. Ostatni naklady z Cinnosti 549 4 209,20 10 684,19

IIl.  Finanéni naklady

1. Prodané cenné papiry a podily 561
2. Uroky 562
3. Kurzové ztraty 563
4. Naklady z pfecenéni realnou hodnotou 564
5. Ostatni finanéni naklady 569

lll. Naklady na transfery y Y
1. Naklady vybranych ustfednich vladnich instituci na transfery 571
2. Naklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery 572

ses o

V. Dan z pfijma
1. Dan z pfijmu 591
2. Dodatecné odvody dané z pfijmu 595

3342 425,61

B.  Vynosy celkem

3 541 327,59

. Vynosy z Einnosti . . 58 921,20 9 512,00
1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku 601
2. Vynosy z prodeje sluzeb 602
3. Vynosy z pronajmu 603
4. Vynosy z prodaného zbozi 604
8. Jiné vynosy z vlastnich vykont 609
9. Smiuvni pokuty a uroky z prodleni 641
10. Jiné pokuty a penale 642
11. Vynosy z vyfazenych pohledavek 643
12. Vynosy z prodeje materialu 644
13. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemku 646
15. Vynosy z prodeje pozemki 647
16. Cerpani fondu 648 23 866,20 6 750,00
17. Ostatni vynosy z €innosti 649 35 055,00 2 762,00
Il.  Finanéni vynosy . k) 413,39 . 283,61
1. Vynosy z prodeje cennych papirt a podilu 661
2. Uroky 662 413,39 283,61
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Licence: DHSQ

Cislo
polozky

Nazev polozky

Kurzove zisky

. Vynosy z precenéni realnou hodnotou

Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z transferdi

. Vynosy vybranych ustfednich vladnich instituci z transfert
. Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transfert

Vysledek :omuoamwmi‘

. Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézneho tcetniho obdobi

02.02.2017 12h45m12s

m\,\ﬁmz.nx%. y ke . mm..m:«m. o_c.n_o?.
ucet | Hlavni &innost
| 1
663
664
669
3481 993,00
671
672 3481 993,00
596,08
596,08

* Konec sestavy ™
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XCRGUVXA / VYA (01012016 /01012016)

% S0
Hospodarska cinnost _
2|

3332630,00

3332630,00

31 494,94
31 494,94

Minulé obdobi
Hlavni &innost

3

Hospodaiska ¢innost
4

strana 4 /4



